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رئیس پلیس راه شمال فارس خبر داد:

برخورد موتورسیکلت ها 
با ۲ کشته در کازرون

رئیس پلیس راه شمال فارس گفت: بر اثر برخورد دو دستگاه موتورسیکلت در 
محدوده روستای »بیکوه« شهرستان کازرون، ۲ نفر فوت و ۲ نفر نیز مجروح و 

راهی بیمارستان شدند.
سرهنگ عبدالهاشم دهقانی در جمع خبرنگاران گفت: از طریق مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ یک فقره حادثه رانندگی در محدوده روستای بیکوه شهرستان 
کازرون به مأموران اعلام شد. دهقانی ادامه داد: بلافاصله مأموران پلیس راه به 
همراه دیگر نیروهای امدادی به محل مورد نظر اعزام شده و مشاهده کردند دو 
دستگاه موتورسیکلت با چهار راکب و ترک نشین در مسیر مذکور در حرکت بوده 

که به شدت با یکدیگر برخورد کرده اند.
رئیس پلیس راه شمال فارس با بیان اینکه در این حادثه دو نفر فوت و دو نفر 
نیز مجروح و راهی بیمارستان شدند، عنوان کرد: کارشناسان علت این تصادف را 

موکول به تحقیقات بعدی اعلام کردند.

پاسخ گویی مدیران شهری از طریق سامانه ۱۳۷
مدیران شهرداری شیراز در هفته پیش رو پاسخ گوی مسائل شهری از طریق 

سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر خواهند بود.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، مدیران شهرداری شیراز هر هفته 
در قالب »پاسخ گویی تلفنی مدیریت شهری به شهروندان« از طریق سامانه 
ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر پاسخ گوی مستقیم شهروندان 
هستند. رضا مسعودی، علی مصلی نژاد و مسعود قادری شهرداران مناطق ۵، ۸ 
و ۶ در روزهای شنبه، یکشنبه و دوشنبه ۷، ۸ و ۹ مردادماه پاسخ گوی مسائل 

شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ هستند.
در ادامه پاسخ گویی تلفنی مدیریت شهری شیراز به مسائل مردمی، شهرام 
سبزیان فرد و علی فراشاییان شهرداران مناطق ۱۰ و ۱۱ در روزهای سه شنبه و 

چهارشنبه ۱۰ و ۱۱ مردادماه پاسخ گوی شهروندان خواهند بود.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سپیدان اعلام کرد: 

خوشه های ترش سپیدان
راهی بازار شد 

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سپیدان از پیش بینی تولید نزدیک به ۵۰۰۰ تن 
غوره در این شهرستان خبر داد و گفت: کار برداشت این محصول از اول مردادماه 
آغاز شده است و در طول این ماه، ادامه خواهد داشت. به گزارش روابط عمومی 
مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان سپیدان، شهاب الدین صالحی اظهار کرد: 
هرساله قریب به ۳۰ درصد از محصول تاکستان های دیم این شهرستان به 
صورت غوره برداشت و مابقی انگور تولیدی، به صورت تازه خوری، کشمش، 
مویز و فرآوری در صنایع تبدیلی، روانه بازارهای مصرف می شود. وی با بیان 
اینکه ارقام غرس شده در این تاکستان ها، عسکری، ریش بابا، شیرازی و سیاه 
سمرقندی را شامل می شوند، افزود: این ارقام علاوه بر تطابق و سازش پذیری 
با شرایط دیم، از مقاومت بالایی نسبت به آفات و بیماری ها، طعم، مزه و 
بازارپسندی رضایت بخشی نیز برخوردارند. صالحی تأکید کرد: صددرصد باغ های 
انگور در این شهرستان به صورت دیم کار می باشند که غالباً در اراضی شیب دار 

احداث شده اند.

دکتر ایمانیه در حاشیه سفر به شهرستان پاسارگاد و برگزاری میز خدمت مردم، 
حضرت سیدالشهدا)ع( را نمونه بارز و شاخص خدمتگزاری به مردم عنوان کرد و 
افزود: در سیره خدمت رسانی امام حسین)ع(، نکات برجسته ای وجود دارد که از 

مهم ترین آنها می توان توجه به شخصیت و حیثیت افراد را نام برد.
به گزارش شیرازنوین به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری 
فارس، دکتر محمدهادی ایمانیه در جریان سفر به شهرستان فرهنگی تاریخی 
پاسارگاد با فعالان اقتصادی و برخی از مردم این شهرستان دیدار کرد و از نزدیک 

در جریان مشکلات آنها قرار گرفت.
 استاندار فارس در پایان این میز خدمت با بیان اینکه یکی از اولویت های خود 

را در دور دوم سفرهای شهرستانی، برپایی میز خدمت قرار داده است، اظهار 
داشت: در ایام سالروز شهادت سیدالشهدا)ع( و یاران باوفای ایشان قرار داریم؛ 
ایشان نمونه ی بارز و شاخص خدمتگزاری به مردم و دردمندان بود که با اعمال 
 و رفتار به دیگران خدمت می کرد و همچنین، چگونه خدمت کردن را عملًا 

آموزش می داد.
 وی با اشاره به سیره امام حسین)ع(، تصریح کرد: در سیره خدمت رسانی سید 
جوانان اهل بهشت، حضرت اباعبدالله الحسین)ع(، نکات برجسته ای وجود دارد که 
از مهم ترین آنها می توان توجه به شخصیت و حیثیت افراد نام برد. دکتر ایمانیه با 
اشاره بر اینکه عمده مشکلات مردم و سرمایه گذاران کمافی السابق به حوزه اشتغال 

و تسهیلات بانکی مربوط می شود، اظهار داشت: در تلاش هستیم تا مشکل اشتغال 
را با استفاده از ظرفیت شهرک های صنعتی مرتفع کنیم؛ لیکن موضوع تسهیلات 
در اختیار استان ها نیست. لذا از هیئت محترم دولت و مجلس محترم شورای 
اسلامی درخواست می کنم راه های جدیدی را برای ارائه تسهیلات پیش روی 

صنعتگران و تولیدکنندگان قرار دهند.
در این میز خدمت، ۴۰ نفر از مردم و فعالان صنعتی و سرمایه گذاران شهرستان 
پاسارگاد، بی واسطه با نماینده عالی دولت در فارس ملاقات کردند و به طرح 

مسائل و مشکلات خود پرداختند.

رئیس دانشگاه شیراز اعتقاد دارد که فعالیت ها و اقدامات جهاد دانشگاهی به 
عنوان یک نهاد برآمده از انقلاب اسلامی، در حوزه های مختلف آموزشی، پژوهشی، 

فرهنگی همواره امیدافزا بوده است.

محمد مؤذنی در خصوص تنوع و گستردگی خدمات و فعالیت های جهاد دانشگاهی 
به عنوان تجلیگاه علم، ایمان و عمل، به ایسنا گفت: جهاد دانشگاهی در حوزه های 
فرهنگی، آموزشی، پژوهشی، اشتغال )به ویژه در زمینه توسعه مشاغل خانگی(، 

انتشارات، افکارسنجی و خبرگزاری خدمات ارزنده و شایان توجهی داشته است.
رئیس دانشگاه شیراز در عین حال خاطرنشان کرد که بدون تردید بخشی از 
دستاوردها و موفقیت های نظام جمهوری اسلامی در بیش از چهار دهه گذشته 

حاصل فعالیت های جهادگران جهاد دانشگاهی در سراسر کشور بوده است. 
او در پاسخ به این پرسش که چه برنامه ای برای استفاده مناسب از دستاوردهای 
جهاد دانشگاهی در سطح کشور و استان فارس می توان داشت، گفت: مهم ترین 
کار برای استفاده هرچه بیشتر از دستاوردهای جهاد دانشگاهی به ویژه در حوزه 
پژوهش کاربردی تر شدن پژوهش ها در این نهاد از یک طرف و استفاده هرچه 

بیشتر مدیران و صاحبان بنگاه های اقتصادی و صنعتی از این دستاوردها از سوی 
دیگر است.

مؤذنی در خصوص اینکه الگوسازی هایی که جهاد دانشگاهی با ایمان، امید و 
اعتماد به جوانان می تواند در زمینه پیشرفت دانش بنیانی کشور داشته باشد، 
نیز گفت:  به کارگیری جوانان به ویژه دانش آموختگان دانشگاه ها در مجموعه های 
پژوهشی جهاد دانشگاهی اعم از پژوهشگاه ها، پژوهشکده ها، مراکز، مؤسسات، 
سازمان ها و شرکت های تحقیقاتی وابسته به این نهاد، بهترین روش برای ایجاد 

روحیه امید و نشاط در جوانان است.
رئیس دانشگاه شیراز چنین اقدامی را زیباترین جلوه و نماد اعتماد جهاد دانشگاهی 
به جوانان در توسعه فعالیت های دانش بنیان در اقصی نقاط کشور دانست و بر 

ضرورت توجه به این موارد تأکید کرد. 

دبیری گفت: شهرستان مرودشت با ۲۰ درصد تولید گندم، مقام اول را در بین 
۳۷ شهرستان استان دارد.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی فارس گفت: در سال زراعی 
جاری، میانگین تولید گندم در دیمزارهای این استان نسبت به سال گذشته، 

بالغ بر پنج برابر شده است.
حمید دبیری به خبرنگاران گفت: از مجموع مزارع مختص کاشت گندم در 
فارس، ۲۸۳هزار هکتار آبی و ۱۴۴هزار هکتار دیم بوده که امسال میزان تولید 

گندم در مزارع دیم به ۱میلیون و ۳۰۰ هزار تُن رسیده است.
معاون سازمان جهادکشاورزی فارس خاطرنشان کرد: میانگین عملکرد مزارع 
دیم فارس در سال زراعی گذشته، ۳۰۰ کیلوگرم به  ازای هر یک هکتار بود 
که امسال به ۱۵۰۰ کیلوگرم در هکتار رسیده و این معادل با پنج برابر سال 

گذشته است. 
او با بیان اینکه میانگین عملکرد فارس در گندم آبی امسال ۴.۵ تن در هکتار بود 
که نسبت به سال گذشته یک تن اضافه شده است، این میزان را مناسب ارزیابی 
و اضافه کرد: ۹۵۰ هزار تن از کل محصول گندم تولیدی به شکل تضمینی 
خریداری شده که در مقایسه با سال قبل، نشان دهنده ۱۰۰ درصد افزایش و 

عملکردی بسیار مطلوب است.
دبیری با بیان اینکه فارس با تولید حدود ۶۰هزار تُن بذر گندم، مقام اول را در 

کشور دارد، خاطرنشان کرد: در خرید گندم، میزان بذر تولیدی و همچنین بذری 
که کشاورز برای خودمصرفی تولید می کند، محاسبه نمی شود؛ در نتیجه میزان 

تولید گندم از خرید تضمینی این محصول، عدد بالاتری را دارد.
او ادامه داد: برداشت گندم فارس از ۱۷ فروردین در مناطق گرمسیر آغاز شده 
و احتمالًا تا اوسط مردادماه که گندم مناطق شمالی استان شامل، اقلید، آباده، 
خرم بید و بوانات برداشت شود، ادامه خواهد داشت و به حتم امسال پرونده تولید 

گندم را با افزایش دو برابری نسبت به سال گذشته خواهیم بست.
معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی فارس ادامه داد: برای تولید 
گندم برای کودهای فسفاته، پتاسه و ازته یارانه داده شده تا کشاورزان بتوانند با 
قیمت های بسیار پایین این نهاده ها را تهیه کنند. همچنین ۱۵۰۰ تومان به ازای 

هر یک کیلوگرم بذر برای کشاورز یارانه در نظر گرفته شده است. 
دبیری با بیان اینکه در کنار پرداخت یارانه در کشت قراردادی پاداش خرید 
داشتیم که ۱۰۰هزار تومان به ازای هر یک تن تولید گندم بود، خاطرنشان کرد: 
در کشت قراردادی برای بیمه محصول، ۲۰ درصد تخفیف توسط دولت در نظر 
گرفته شد. معاون سازمان جهاد کشاورزی فارس همچنین گفت: شهرستان 
مرودشت با ۲۰ درصد تولید گندم استان، مقام اول را در بین ۳۷ شهرستان 
استان دارد. امسال یکی از نقاط قوت استان فارس افزایش عملکرد در واحد 

سطح نسبت به سال گذشته بوده است.

استاندار فارس: دولت و مجلس باید راه های جدیدی را برای ارائه تسهیلات پیش روی صنعتگران و تولیدکنندگان قرار دهند 

اشتغال و تسهیلات، مشکل مزمن شده فارس
دکتر ایمانیه: در تلاش هستیم مشکل اشتغال را مرتفع کنیم، لیکن موضوع تسهیلات در اختیار استان ها نیست

رئیس دانشگاه شیراز:

اقدامات جهاد دانشگاهی همواره امیدافزا بوده است

معاون جهاد کشاورزی فارس:

تولید گندم دیم ۵ برابر شد

آگهی فراخوان مناقصه عمومی 

شرکت سهامی آب منطقه ای فارس در نظر دارد "خرید تجهیزات برقی )تابلو برق( " را از 
طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی با مشخصات زیر طبق قانون 

برگزاری مناقصات به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. 
1( شرح کارهای موضوع مناقصه: خرید تابلوهای برق مورد نیاز شرکت جهت ساختمان مرکزی شرکت سهامی آب 

منطقه ای فارس
2( محل پروژه: استان فارس- ستاد مرکزی شرکت سهامی آب منطقه ای فارس

3( اعتبار پروژه از محل طرح " آبرسانی به شهرهای ارسنجان و سعادت شهر " به شماره طبقه بندی 1307002075 
تامین گردیده است. پرداخت ها به صورت نقدی می باشد.

4( برآورد پایه عملیات موضوع مناقصه بر اساس فهارس بهای تاسیسات برقی و توزیع نیروی برق سال 1402 مبلغ 
39،529،200،615 ریال می باشد. 

5( مدت اجرای پروژه 3 ماه می باشد.
6( مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار 1،977،000،000 )یک میلیارد و نهصد و هفتاد و هفت میلیون( ریال است 

که می بایست طبق شرایط تعیین شده در اسناد مناقصه تهیه و در پاکت "الف" پیشنهاد ارائه گردد.
7( مناقصه گران دارای صلاحیت پیمانکاری در رشته نیرو و دارا بودن سوابق اجرایی معتبر مجاز به شرکت در فرایند 

مناقصه می باشند.
8( حداقل نمره ارزیابی کیفی قابل قبول جهت گشایش پاکات مناقصه، امتیاز 65 می باشد. توضیحات بیشتر به همراه 

ضوابط ارزیابی کیفی در اسناد ارزیابی کیفی آورده شده است.
9( دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه از ساعت 10:00 صبح روز شنبه 1402/05/07 لغایت ساعت 15:00 روز شنبه 
مورخ 1402/05/14 صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.Setadiran.ir و با 

پرداخت هزینه 1،500،000 ریال امکان پذیر می باشد.
10( آخرین مهلت بارگذاری نسخه الکترونیکی مدارک ارزیابی کیفی و پیشنهاد مناقصه در سامانه ستاد و تحویل 
نسخه فیزیکی پاکت )الف( پیشنهاد به مناقصه گزار )با رعایت موارد مندرج در اسناد(، ساعت 13:00 روز یکشنبه 

مورخ 1402/05/29 می باشد.
11( محل تحویل نسخه فیزیکی پاکت )الف( پیشنهاد، آدرس: شیراز، بلوار ارم، شرکت سهامی آب منطقه ای فارس، 

مدیریت قراردادها اتاق 362 می باشد.
12( جلسه مناقصه با حضور نمایندگان مناقصه گرانی که مایل به حضور باشند )همراه داشتن معرفی نامه الزامی 
است(، در ساعت 8:30 صبح روز سه شنبه مورخ1402/05/31 برگزار خواهد شد. تنها پاکات پیشنهاد مناقصه گرانی 

که در ارزیابی کیفی حایز امتیاز لازم شده باشند، گشوده خواهد شد.
13( در صورت ابهام در اسناد، مناقصه گران می توانند با مدیریت قراردادهای شرکت سهامی آب منطقه ای فارس به 

آدرس : شیراز- بلوار ارم مکاتبه نمایند و یا با شماره تلفن 07132250702 تماس حاصل نمایند.
WWW. و IETS.MPORG.IR و WWW.FRRW.IR 14( وب سایت جهت بازبینی آگهی فراخوان به آدرس

SETADIRAN.IR می باشد. 
1536698: شناسه آگهی

مدیریت قراردادهای شرکت سهامی آب منطقه ای فارس

نوبت دوم

 داور یزدانی- گروه شهرستان ها- ارسنجان

هم زمان با دهه اول از ماه محرم، سوگواره احلی من العسل همراه 
با برنامه مسجدمحوری در مصلی نماز جمعه شهر ارسنجان برگزار 

شد.
سوگواره احلی من العسل که با حرکت باشکوه و گسترده 
دانش آموزان از مدارس شهر ارسنجان و در قالب هیئت سینه زنی 
و زنجیرزنی آغاز شده بود با حضور در مصلای نمازجمعه ادامه 

پیدا کرد.
حاج اصغر نعمتی مسئول هیئت رزمندگان شهرستان ارسنجان 
در حاشیه برگزاری مراسم باشکوه سوگواره احلی من العسل ویژه 
دانش آموزان و سه ساله های حسینی )نوگلان فاطمی( را نشانه 
باعظمتی از رشد فکری و فرهنگی جامعه برای تکریم و تجلیل از 

پسران و دختران و انتقام از ظالمان دانست.

در ادامه این مراسم، دانش آموزان نماز مغرب و عشا را به امامت 
حجت الاسلام و المسلمین حاج آقا بهرامی امام جمعه شهر ارسنجان 

اقامه نمودند.
حجت الاسلام محمودی نماینده ولی فقیه در سپاه ناحیه ارسنجان 
نیز در سخنانی به بیان ویژگی های سبک زندگی امام حسین)ع( 
پرداخت و تصریح نمود: خانواده حسینی آن خانواده ای است 
که الگویشان حضرت امام علی)ع( و فاطمه زهرا)س( باشد. وی 
با استناد به حدیث امام صادق)ع( که می فرماید بادِرُوا أولادََکُم 

باِلحَدیثِ قَبلَ أن یَسبِقَکُم إلَیهِمُ المُرجِئَةُ؛
در آموزش حدیث به فرزندانتان شتاب کنید پیش از آنکه مرجئه 
)منحرفان( زودتر از شما به سراغ آنها بروند، منظور امام صادق از 

حدیث را همان سبک زندگی اهل بیت)ع( برشمرد.
سیداکبر کاظمی مدیر آموزش و پرورش شهرستان ارسنجان ضمن 

تأکید بر تکریم دانش آموزان و جوانان عزادار، آنها را سرمایه های 
هیئت های عزاداری دانست که باید با قدرت جاذبه به حضور آنها در 

این مراسمات بها دهیم.
مدیر آموزش و پرورش در ادامه بر ضرورت بصیرت افزایی و تحقق 
شور و شعور حسینی در بین دانش آموزان و جوانان در عزاداری ایام 

محرم تأکید کرد.
از دیگر برنامه های این سوگواره عزاداری و سینه زنی دانش آموزان 
و نشست بر خوان تبرک حضرت قاسم بن الحسن)ع( و امضای 
طومار محکومیت اهانت به ساحت قرآن کریم و حضور گسترده 
والدین در کنار دانش آموزان بود. این برنامه توسط مدیریت آموزش 
و پرورش شهرستان ارسنجان و با همکاری ستاد نماز جمعه و هیئت 
رزمندگان اسلام از مدارس شهر ارسنجان شروع شد و با عزاداری در 

خیابان ها و حضور در مصلای نمازجمعه ادامه یافت.

برگزاری سوگواره احلی من العسل در ارسنجان

افزایش سطح زیر کشت کنجد در شهرستان کازرون
معاون سازمان و مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: تاکنون حدود ۸۰۰ هکتار از 
 اراضی شهرستان به کشت کنجد اختصاص یافته و نسبت به سال قبل رشد چشمگیری داشته 

است.
به گزارش روابط عمومی معاونت سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، حمید رشیدی 
تصریح کرد: به دلیل برداشت کنجد به صورت سنتی و مشکل تأمین کمباین در زمان برداشت، از 
ارقام جدید ناشکوفا استقبال نمی شود و بنابراین ارقام کشت شده در شهرستان محلی می باشد و انتظار 

می رود حدود ۹۶۰ تن کنجد از این مزارع تولید و روانه بازار گردد. 
وی اظهار کرد: با توجه به نیاز کنونی کشور مبنی بر توسعه دانه های روغنی، ضروری است مانند سایر 
دانه های روغنی تمهیدات لازم جهت کشت و توسعه این محصول در دستور کار قرار گیرد و مهم تر 

اینکه ترویج و توسعه بذور جدید به کشاورزان در اولویت قرار گیرد.
رشیدی بیان کرد: کنجد به دلیل ویژگی های خاص همچون نیاز آبی کم، دوره رشدی کوتاه، تناوب 
زراعی با غلات، کاشت بدون شخم و کاهش هزینه های عملیات خاک ورزی از اهمیت ویژه ای برخوردار 
است و در توسعه و پایداری کشاورزی در مناطق خشک و نیمه خشک نقش بسزایی دارد و در واقع 
کشت کنجد نوعی کشاورزی حفاظتی می باشد؛ زیرا در تناوب با غلات کشت می شود که ۳۰ درصد 

بقایا در مزرعه موجود می باشد.
این مقام مسئول تصریح کرد: در سال زراعی جاری دو طرح پایلوت کشت بذر مادری داراب ۱ در 
سطح ۱.۵ هکتار با همکاری شرکت دانه های روغنی استان جهت تأمین بذر در سال آینده و کشت 

کنجد ناشکوفا در سطح ۵ هکتار در شهرستان کازرون انجام شده است.
کشت کنجد هر ساله از اوایل تیرماه آغاز شده و برداشت آن تا اواسط آبان ماه صورت می گیرد و قطب 
تولید کنجد در شهرستان بخش جره و بالاده می باشد. این کشت می تواند برای کشاورزان درآمدزایی 

و اشتغال مناسب را به همراه داشته باشد.

مدیر جهاد کشاورزی قیروکارزین:

کشت کنجد در ۷00 هکتار
از اراضی شهرستان 

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین با بیان 
اینکه امسال ۷۰۰ هکتار از اراضی کشاورزی شهرستان 
قیروکارزین به کشت دانه روغنی کنجد اختصاص یافته، 
افزود: سطح زیر کشت این محصول نسبت به سال گذشته 

۵ درصد افزایش داشته است.
به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی 
شهرستان قیروکارزین، محمد حیدری با بیان اینکه تولید 
محصول کنجد در قیروکارزین در هر هکتار، یک هزار و 
۲۰۰ کیلوگرم است، اظهار کرد: انتظار می رود قریب به 

۸۵۰ تن کنجد از این مزارع تولید و روانه بازار شود.
وی با اشاره به اینکه کشت کنجد در قیروکارزین اغلب به 
صورت بی خاک ورزی یا کم خاک ورزی به انجام می رسد و 
در جلوگیری از فرسایش خاک و حفظ رطوبت آن نقش 

مؤثری دارد، اعلام کرد: از مهم ترین مزیت های کشت کنجد در مقایسه با دیگر محصولات زراعی، 
مقاوم بودن آن به کم آبی، دوره رشد کوتاه، تناوب زراعی با غلات و کاشت بدون شخم است.

حیدری ادامه داد: کشت کنجد هرساله از اول تیرماه آغاز شده و برداشت آن نیز در نیمه دوم مهرماه 
صورت می گیرد و عمده ترین مناطق سطح زیر کشت این محصول در شهرستان قیروکارزین در بخش 

مرکزی  است.


